
 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。 

 台風１０号の接近に伴い、台風の進路・状況によっ

ては、店舗およびＡＴＭの営業を予告なく、一部見合

わせる場合や休止する場合がございますのでお知らせ

いたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、安

全面を考慮したうえでの対応ですので、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 店舗および ATM につきましては、予告なく臨時

休業や営業時間の短縮をさせていただく場合があ

ります。 

 

２. 店舗外ＡＴＭにつきましては、設置している商業

施設等の臨時休業によりご利用いただけない場合

があります。 

以上 
 

台風 10 号接近に伴う店舗および 

ＡＴＭの営業体制について 


